АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2022 №338-п

О внесении изменений в Порядок формирования перечня налоговых расходов городского округа Перевозский Нижегородской области и оценки налоговых расходов городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 30 марта 2020 года №395-п

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов городского округа Перевозский Нижегородской области и оценки налоговых расходов городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 30 марта 2020 года №395-п следующие изменения:
        1.1.Приложение 2 к Порядку формирования перечня налоговых расходов городского округа Перевозский Нижегородской области и оценки налоговых расходов городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденному постановлением, дополнить пунктом 18(1) следующего содержания:
«
	18(1).
	Общая численность плательщиков налогов (единиц)
	Управление Федеральной налоговой службы по Нижегородской области

».
        2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.pvzrayon.ru/.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Н.В.Филиппову.

Глава местного самоуправления 	     	                   	                           Н.М.Трунина